Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2» (

(МБОУ «Ойсхарская СШ№2»)

Муницнпальни бюджетни юкьардешаран хьукмат
«ОЙСХАРАРА №2 ИОЛУ ЮККЪЕРА ИЫЖОЛ»
(МБОУ «Ойсхарара №2 йолу юккьера ишкол»)

Приказ

OCoAl.QJj^ №240

О создании школьного спортивного клуба

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 10.11.2020 №1175 «О создании школьных спортивных клубов», в
целях организации физкультурно-спортивной работы, развития в школе
традиционных и наиболее популярных в регионе видов спорта, вовлечения
обучающихся школы в систематические занятия физической культуры и спорта
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать школьный спортивный клуб
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Элипханова

А. А. -  учителя физкультуры
3. Элипханову А. А., руководителю школьного спортивного клуба

организовать работу школьного спортивного клуба по нескольким
видам спорта: минифутбол, волейбол, шашки

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Чаборз»
5. Утвердить и ввести в действие Устав школьного спортивного клуба
6. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном

клубе
7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба
8. Утвердить расписание занятий
9. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными
спортивными клубами района в течении учебного года

10.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Матиеву Р. У.

Директор М. М. Магамасаров